ASU/AN, fasc. 5120. Note Gubertini de Nov-.itc 1338-1:146, pag. 245-248. 

1004. 1345, julij 29. Videm 

Patriarh Bertrand ... presbitero Ottakaro [prečrtano: de Glogwitz] plebano 
plebis in Stayn et Nicolao layco fratribus de Glogwitz ... capellam suh nomine 
beatorum Petri et Pauli apostolorum in castro nostro de Glogwitz si tam ... et de 
qua plebanus plebis sancti Martini in Aich ... nichil recepit ... cum voluntate ... 
presbiteri Weygandi plebani plebis sancti Martini in Aich ... cum redditibus 
octo marcharum denariorum Aquilegensium de boni s uobis ... dotare intenditis 
... et assignare ... Ita quod de cetero prefata capella perpetuum habeat capellanum ... 

ASll/AN, fasc. 5120, Not,· Gubertini de Novale 133/l-1346. pag. 24:t 
Edd.: F. Schumi, Archiv fiir lleimatkundr 1, p 93-9/4 

1005. 1345,avgust4.Čedad 

Patriarh Bertrand piše ... presbitero Wlrico con dam Wlrici de Vindisgraz ... 
Cum itaque ecclesia seu capella Sancti Martini prope Schalek 
Aquilegensis diocesis per ... resignationem presbiteri Volkeri ... rectoris je 
postala vakantna ... consideracione magnifici et potentis viri Friderici comitis 
Cilie ... ga patriarh investira hkrati z imenovanjem umestiteljev N. archidiaconi 
Karinthie ... et Wisentoni plebani plebis Sancti Martini prope Vindisgraz ... 

ASLI/AN, fasc. 5120, Note Guhertini de Nov-.ite 1338-13/46, pag. 268. 

1006. 1345, avgust 10. Videm 

Patriarh Bertrand ... universis ... quod cum domino Meynhardo et Hainrico 
fratribus comitibus Gorizie ac ipsorum amicis ... treugas facimus hinc ad 
quindecim dies ... presentibus ... Friderico comite Cilie ... Ottone comite de 
Ortenburch, nabili viro Rodulfo, Ottone de Lietenstayn, Nicolao de Weis, 
Hermana Chumer, Hermana de Glingvels, Hectore et Friderico de Sauorgnano 
... Johanne de Stegberch ... 

ASlJ/AN, fasc. 5120, Note Gubertini de Novate 1338-13/46, pag. 263. 

B. Otorepec: Gradivo za slovensko zgodovino v arhivih in bibliotekah Vidma (1270-1405) 201 

1007. 1345, avgust 20 . 

... presentibus ... Francisco suo familiare qui fuit de Cauodistria ... 

ASU/AN, fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Civitate 1345, suh dalo. 

1008. 1345, september 7. Čedad 

... presentibus ... Petro quondam Martini Prodanch de Lonch, Blasuto quondam 
Blasii de Staygno testibus et aliis. Georius mercator quondam Martini 
Prodach [sic] de Loncht [sic] promisit ... solvere in Civitate nomine puri 
depositi et de puro capitali Nicolao dieto <;::uges securitatem recipiendi pro se ... 
et Leonarducio fratribus condam Symeonis de Portabrosana marchas 
5 denariorum Aquilegensium usque ad festum sancti Michaelis ... 

ASll/AN, fasc. 672, Note Domenici notarii 1315, suh dato. 

1009. 1345, september 21. Čedad 

... presentibus ... Michilo fratre domini Marquardi militis de Castronouo ... 
W olfardi familiari reverendissimi domini patriarche ... 

ASU/AN, fasc. 672, Note Domenici notarii 1345, suh dalo. 

1010. 1345, september 22. Čedad 

... quantitatem boni vini de C reto [ sic] ... 

ASU/AN, fasc. 672, Note Domcnici notarii 1345, suh dalo. 

1011. 1345, september 22. Čedad 

... pro eo quod debeant ire cum suis curis ad conducendum cum eorum curis, 
assides et sale de Montefalcono in Civitatem, qui dieti asserebant, quod 
propter deffectum guerre comitatus et dominorum de Duyno non fuerunt ausi 
tre ... 

AS\ 1/AN, fasc. 672, Note Domrnici notarii 1345, suh dalo. 

1012. 1345, september 24. Čedad 

... Matheus scriba curie domini patriarche Aquilegensis ... priznava sibi fore 
solutum et integre satisfactum a domino Corado de Neu[ n ]burch commorante 
in Civitate de marchis decem et dimidia ... super quoddam debito ... 

ASU/AN, fasc. 672, Note Domenici notarii 1345, suh dato. 

1013. 1345, september 25. Čedad 

... contra Worlicum de Geseni~a, filium condam Ambrosii de Poli~a de 
con trata Tulmini ... 

AS\1/AN, fasc. 672, Note Domenici notarii 1345, suh dato. 
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1014. 1345, oktober 3. Čedad 

... in Tresnii;a in Sclauons in pertinentiam Tulmini ... 

ASU/AN, fasc. 672, Note l>omenici notarii 11/15, suh dalo. 

1015. 1345, oktober 4. 

Glede na to, da . . . in con trata sua Vipaci haberent vnum montem dictum 
Risimburch sterilem et incultum ... aptum tamen ad construendum in eo unum 
fortilitium seu castrum ... je prišel pred patriarha Bertranda nobilis vir Johan
nes de Stayn qui predicte Aquilegensis ecclesie multa fidelia obsequia impendit ... 
in prosil za dovolje11je, da sme tam zgraditi grad, kar mu patriarh dovoljuje. 

ASU/AN, fasc. 5120, Not,• Guberti,ti d!' Novate 1338-1346, pag. 312. 

1 O 16. 1345, oktober 1 O. Čedad 

.. . Georius condam <;ergne de Sancto Laurencio super Colles, masanus 
heredum olim domini Durringi de Ritisperga ... 

ASU/AN, fasc. 672, Note Domenici notarii 1345, sub dalo. 

1017. 1345, oktober 10. Čedad 

... presentibus ... Janis condam Mathia mercatore de Loncha testibus et aliis. 
Laure condam Nicolai Chocher mercator de Loncho pro uno equo pili baybrun 
... ki ga je kupil a Trintino speciario et mercatore Civitatensi ... promisit ... 
sol vere ... marcham unam et dimidiam denariorum Aquilegensium usque ad 
festum sancti Quirini [na robu: Cancellatum de communi partium voluntate].